на фирменном бланке организации
с указанием исходящего номера и даты

Генеральному директору
ООО «ТехноГород»
Н.А.Рублевской

Заявка на ВНОС оборудования

Прошу разрешить внос оборудования компании ___________________ на территорию ЦОД, расположенного по адресу: г.Москва, 3-ий проезд Марьиной рощи, д.40, стр.1, этаж 7, ЛАЦ №____, на основании Договора № _____ от ________________, __________________ (указать дату и время прибытия) в сопровождении сотрудников:

	№
	ФИО

	1.
	ФИО сотрудника

	1.
	ФИО сотрудника

[bookmark: _GoBack]
ВНОСИМОЕ ОБОРУДОВАНИЕ:

	№
	Наименование оборудования
	Серийный номер
	Количество

	1

	2

	3

	4

	5

Руководитель (уполномоченный сотрудник)
_______________							________________________